Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  30  марта  2012 г.   №  20/1193                                                      г. Краснодон

“Об отказе во внесении изменений в
  договор аренды земельного участка

  рег. № 289 от 19.12.2003 года»
          В связи с тем, что на сегодняшний день имущество, расположенное на арендованном земельном участке не является собственностью арендатора в лице ЗАО «Сорокинский торговый дом», руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Регламентом Краснодонского городского совета,   Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:
1.      Отказать обществу с ограниченной ответственностью «Торговый дом Сорокинский» во внесении изменений в договор аренды земельного участка рег. № 289 от 19.12.2003 года, расположенного по адресу по адресу: г. Краснодон, ул. П.Котова, 4-а.

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                             Ю.Б. БАКЛАГОВ